Vers.

b) Ad litteram: verbum, cujus agens haud nominatus est, h. e. passivum.

ורוח יוי לבשה את גרעון
 תאייד וקוה והמה נפסאניה לא נכוה
 וורוד וחי והדה אלקוה הי אול מראתב
 אלמנביא מתל ותצלח ווח יו אל דוח
 ותחל ווח יו לפעמו במחנה דן כלהא
 תאייד וקוה לא ווח יו

Cap. VII.

צליל לחם שעורים טנין מתל
 חצלנה אשתי^a אזניו ומנה צלצלי
 שמע וקול הצלצל ומצלתיים אלגמיים
 אלת יצרב בהא פיסמע להא טנין וענג

אלערב איצא אלטנין זאלרוי צליל ומן
 קאל אן כבו אלשעיר לים לה טנין קלנא
 לה אן דלך לים מן אלמורה אלגודיה
 פי ארחם^b לכנה מנאם והו ללקודה
 אלמתכילה וחי תכיל אמור לא ימן
 וגודיה

a) Sic scriptum est, pro שתי.

Vers. 34 רוח יהוה est robur,
 virtus atque firmitas animi,
 non vero prophetandi facultas
 neque revelatio: estque hæc
 virtus primus gradus prophe-
 tarum, veluti in Davide I Sam.
 XVI. 13. in Saulo Jud. XIII. 25.
 Utrobique רוח יהוה est robur
 virtusque, haud revelatio.

VII.

Vers. 13 צליל est tinnitus, ut
 verbum צלל I Sam. III. 11 est
 tinnire, nomina autem צלצלים
 & צלצל omnia sunt
 instrumenta, quæ pulsan-
 tur, ut tinnitum edant. Arabice
 etiam tinnitus & strepitus di-
 citur צליל. Si quis dixerit,
 panem hordeaceum tinnire
 haud posse; respondemus, ser-
 monem non esse de iis, quæ
 vere locum habeant in pane,
 sed somnium esse, quod pen-
 deat

D 2

b) ארחם, ארחם. Sed לחם
 hebraicum est, non arabicum.

וגוהא פי אלקטה פי אלכארג פליג
 סתגרב לכל מא יורי c פי אלמנאם לאן
 דלך לא ינכרה סאלם אלמוזג צחיה
 אלדמאג

את מספר החלום ואר

שברו קצה אלמנאם ותפסירה והמא
 אסמאן אמא מספר מן איש מספר
 לרעהו וליס מתל ומספר את רובע
 ישראל לאן דלך מן אלעדו ואלאחצא
 ואמא הדא פכאנה קאל ספור החלום
 וזן דבור לכנה גא מתל מדבר אעני
 ומדברך נאות בכל מכה במדבר עלי בעץ
 אלארם ואמא שברו פלא תאני לה פי
 אלמעני והו מתל פתרונו וקיל אן אלבא
 כדל

c) putem scriptum esse pro
 יורי. Possit vero
 ארי. rad. יורי, יורי
 ארי, immo
 יורי, rad. ארי, immo

pendeat ab imaginandi vi, concipiente quæ locum habere nequeant in statu vigilæ extra somniantem, adeoque nihil miri in eo esse, quod videatur in somnio; quod vix negaverit, cui sana indoles cerebrumque sanum.

Vers. 15 hoc est, *historiam somnii ejusque explicationem*. Utrumque est nomen. Et מספר quidem significationem habet narrandi, qua verbum venit vers. 13. non, ut Num. XXIII. 10 numerandi. Idem est מספר ac ספור, ad formam דבור, sed imitatus est auctor formam nominis מדבר, quod sermonem denotat Cant. IV. 4 & 1 Sam. IV. 8 juxta quorundam sententiam. שבר non iterum occurrit hoc sensu, quo idem sit ac פתרון.

& eodem fere sensu, יורי, rad. ארי. Etenim litteræ ר & י, nec non כ & נ, non nisi ex sensu loci discerni possunt in hoc libro.